

TEKEL İşçilerine Destek

04.02.2010 tarihinde TEKEL işçilerine destek vermek amacıyla Tekirdağ Tuğlalı Parkta buluştuk.



İSKOOP Toplantısı

2.Nisan 2010 Perşembe günü Saat 14.00 de Odamız Toplantı salonunda İskoop Genel Sekreteri ve Trakya Sorumlusu Abdurrahman AKALIN ve Tekirdağ bölgesi İSKOOP temsilcileri Başkanımız Ecz.Ufuk Bekir ERSÖZ, Ecz.Tolga Mumcu ÇETİNKAYA, Ecz.Çetin ÇEKEN ve Ecz.Necdet ÇABUK'un katılımı ile, Abdurrahman AKALIN Kooperatifin bölgesel durumu ile ilgili bilgiler vermiş olup, bölge temsilcileri görüşlerini bildirmiştir.





TEKEL İŞÇİLERİNE DESTEK BASIN AÇIKLAMASI

TEKEL işçileri 50 gündür Ankara'da !!!

Herkes biliyor ne istediklerini: İş, yeterli ücret, sendika. Yani insanca yaşam.

O nedenle "4C olmaz" diyorlar. Haklarını arıyorlar.

İyi yapıyorlar, örnek oluyorlar.

O nedenle herkesin desteğini görüyorlar.

Çünkü "herkes" yani işsizi, yoksulu, memuru, işçisi biliyor ki bu ülkenin kaynakları yandaşlar söz konusu olunca sonuna kadar kullanılıyor, halka gelince "yok" oluyor.

Bu gerçeği sağlıkçılar da; laborantı, hizmetlisi, radyoloji teknisyeni/teknikeri, sağlık teknisyeni/sağlık teknikeri, hemşiresi, diş hekimi, fizyoterapisti, biyologu, hekimi, eczacısı, ebesi, çevre sağlığı teknisyeni, paramedik, sosyal hizmet uzmanı, diyetisyeni, psikologu, sağlık memuru, acil tıp teknisyeni, ambulans şoförü... Çok iyi biliyor, yaşıyor.

İşte o nedenle 4 Şubat 2010 günü için 6 konfederasyonun aldığı üretimden gelen gücü kullanma kararını gönülden destekliyor.

O gün sağlık çalışanları da hem kendisi hem TEKEL işçisi, kısacası Türkiye'nin bütün çalışanları, mağdurları, işsizleri için birlikte olacağını ilan ediyor. Herkese de sesleniyor: Bütünüyle haklı, bütünüyle meşru olan "4 Şubat"ta birleşelim, birlikte olalım: herkese iş için, aş için, yeterli ücret için, bugün ve gelecek güvencesi için; örgütlü emek sağlıklı toplum için... İnsanca yaşam için.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)

Devrimci Sağlık İşçileri Sendikası

Çevre ve Sağlık Derneği

Türkiye Diyetisyenler Derneği

Türkiye Fizyoterapistler Derneği

SÖZSEN

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği

Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği

Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği

Sağlık Teknisyen ve Teknikerleri Derneği

Sağlık Memurları Derneği

Sağlık Hizmetleri Sınıfı Çalışanları Derneği

Tıbbi Laboratuvar Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği

Türk Dişhekimleri Birliği

Türk Eczacıları Birliği

Türk Hemşireler Derneği

Türk Tabipleri Birliği